Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.07.2015                                                                                                   № ____20/3______

Об утверждении Административного регламента по

 предоставлению  муниципальной  услуги  «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса, подтверждение адреса существующего объекта»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Город Глазов», введение

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса, подтверждение адреса существующего объекта».

2. Отменить постановление Администрации города Глазова от  04.12.2012

№ 18/145 «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов».

                3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских
Глава Администрации города Глазова

  А.Н.Коземаслов
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Администрации города

М.Г.Высотских

.2015

	Начальник управления архитектуры и градостроительства- главный архитектор

В.И.Зырянов

.2015

	Начальник правового управления – главный юрист

О.Г.Васильева

                                                .2015

	Начальник управления информационно– документационного обеспечения

Т.Г. Баканова

.2015

Руководитель Аппарата Администрации

города Глазова

Н.П.Кукушкин

РАССЫЛКА

1 -  управление информационно-документационного обеспечения

Администрации города Глазова

1– управление архитектуры и градостроительства Администрации  города Глазова

1 – управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации

города  Глазова

Салтыкова 2 93 32

03 ЛС 06.05.2015

РАССЫЛКА

1 -  управление информационно-документационного обеспечения

Администрации города Глазова

1– управление архитектуры и градостроительства Администрации  города Глазова

1 – управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации

города  Глазова

Салтыкова 2 93 32

03 ЛС 06.05.2015